Estado do Rio Grande do Norte
                      Câmara Municipal de Pau dos Ferros
                      Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

PORTARIA Nº 041, DE 30 DE JANEIRO DE 2019.

Dispõe sobre a Concessão de

Diárias, e dá outras providências.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder à Sra. ANA ELISSANDRA SILVA DO

NASCIMENTO, Gerente de Finanças, matrícula sob nº 120.201-4, 03 (três

diárias), do dia 31 de janeiro a 03 de fevereiro de 2019, para que a mesma possa

se deslocar até a cidade de Mossoró - RN, a fim de realizar Curso de Formação e

Atualização para Pregoeiros. Tal concessão tem como base legal a Lei 1572/2017.

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.

Ver. Hugo Alexandre dos Santos

Presidente

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52

Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br